
 

Prefeitura Municipal de Rio Bonito do  Iguaçu 
E-mail: prefeitura@riobonito.pr.gov.br  -   www.riobonito.pr.gov.br     -  CNPJ  95 587 770/0001-99 

Rua 7 de Setembro, 720                     -    Centro                    -         Telefax (0**42) 3653-1122 
CEP: 85340-000                                 -    Rio Bonito do Iguaçu      -                                Paraná 

 

 
 

 

O Prefeito Municipal de RIO BONITO DO IGUAÇU - PR, Sr. SEZAR AUGUSTO BOVINO, no uso 

de suas atribuições legais, considerando as disposições contidas no Edital n° 001/2025, RESOLVE 

publicar ERRATA 001/2025, para corrigir alguns dados equivocados apresentados nos 

CABEÇALHOS  dos Editais 002, 003, 004 e 005/2025, conforme segue:  

 

Onde se lê: 

 

 

EDITAL 002/2025 – EDITAL 003/2025 – EDITAL 004/2025 E EDITAL 005/2025 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BONITO DO IGUAÇU – PARANÁ 

EDITAL DE PROCESSO SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO 

PSS – 002/2025 

 

 

 

Leia-se:  

 

 

EDITAL 002/2025 – EDITAL 003/2025 – EDITAL 004/2025 E EDITAL 005/2025 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BONITO DO IGUAÇU – PARANÁ 

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL - PSP 

001/2025 

 

 

RIO BONITO DO IGUAÇU - PR, 13 de dezembro de 2025 

 

 

 

 

                                                                                 SEZAR AUGUSTO BOVINO 

                                                                                 Prefeito Municipal 

 

ERRATA 001/2025 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BONITO DO IGUAÇU – PARANÁ 

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – PSP  

001/2025 

 

mailto:prefeitura@riobonito.pr.gov.br
http://www.riobonito.pr.gov.br/

